

Pumptrack Bystřice pod Hostýnem - položkový rozpočet víceprací

Dodatek č. 1 SoD č. SMLD/2024/0100/ORI



Číslo položky	Položka	M.J.	množství množství	Jednotková cena	Cena (Kč)
1	Finální modelace povrchu podkladu vrstvy štěrkořti	m2	60,00	200,00	12 000,00
2	Hutnění povrchu vibrační deskou	m2	60,00	150,00	9 000,00
3	Pokládka asfaltové vrstvy - asfaltu tl.5-8cm (ACO 11), včetně dodávky (Asf.) a hutnění, včetně spojovacího postřiku 0,50 kg/m2	m2	60,00	2 620,00	157 200,00
4	Infotabule 1000x600 cm pozinkovaný rám, dodávka a montáž	ks	2,00	12 000,00	24 000,00
5	Zpevněná plocha u překážek skill centra	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
	CENA CELKEM	Kč			217 200,00
	DPH 21%	Kč			45 612,00
	CENA CELKEM S DPH	Kč			262 812,00